
  

    1 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Χανιά, 08/11/2021 

Αρ. Πρωτ: 19946 

Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ 

 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών  
για απευθείας αναθέσεις ποσού > 2.500 € άνευ ΦΠΑ και έως του ποσού των 30.000 € άνευ ΦΠΑ (άρθρα 118 και 120 ν. 4412/2016 όπως αυτά ισχύουν), 

με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 

 

 

Αναθέτουσα αρχή Μ.Ο.Δ.Υ. Ε.Λ.Κ.Ε. Πολυτεχνείου Κρήτης  

Τηλέφωνα επικοινωνίας 28210 37056 

E –mail για πληροφορίες επί της πρόσκλησης  aspantidaki@isc.tuc.gr 

E-mail για τεχνικές πληροφορίες komni@mred.tuc.gr και elkesupplies@isc.tuc.gr  

 

Ο Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Πολυτεχνείου Κρήτης στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης με τίτλο 

«Δράσεις Υποστήριξης της λειτουργίας των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων ως δικαιούχων στη διαχείριση και 

υλοποίηση παρεμβάσεων του ΕΠ ΑΝΑΔΕΔΒΜ-Δράση για το Πολυτεχνείο Κρήτης» και του έργου με τίτλο «ΤΒ06- 

Πιστοποιητικό από κατάλληλα διαπιστευμένο πιστοποιητικό οργανισμό – Υποέργο 2», με επιστημονικά υπεύθυνο τον 

Καθηγητή κ. Κωνσταντίνο Κομνίτσα και κωδικό έργου ΕΛΚΕ 81987, ανακοινώνει πρόσκληση για την υποβολή προσφορών 

για την παροχή υπηρεσιών πιστοποίησης του Συστήματος Διαχείρισης Ποιότητας κατά το πρότυπο ISO 9001:2015, σύμφωνα 

με τα αναλυτικά περιγραφόμενα στο παράρτημα της παρούσας. 

 

Προϋπολογισμός: Ο προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων είκοσι 

πέντε ευρώ  και ογδόντα λεπτών (3.225,80 €) πλέον ΦΠΑ ποσοστού 24%, ήτοι στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 

(4.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 

Κατηγορία Δαπάνης ΓΛΚ: Η δαπάνη του παρόντος συμβατικού αντικειμένου θα βαρύνει τις πιστώσεις του ανωτέρω έργου 

και συγκεκριμένα την κατηγορία δαπάνης 62-98 Λοιπές παροχές τρίτων (πάροχοι ηλεκτρικής ενέργειας π.χ ΔΕΗ, ύδρευση, 

invoices του εξωτερικού, υπεργολαβίες, γραφίστες, κατασκευαστές ιστοσελίδων). 

 

CPV: 98300000-6. 

 

Διάρκεια ισχύος προσφορών: Ο ελάχιστος απαιτούμενος χρόνος ισχύος των προσφορών ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες. 

 

Χρόνος παράδοσης – Χρόνος υλοποίησης/υποστήριξης αντικειμένου σύμβασης: Η καταληκτική ημερομηνία για την 

ολοκλήρωση της παράδοσης του αντικειμένου της παρούσας ορίζεται η 31η/07/2022. Ωστόσο, η συνολική διάρκεια 

υλοποίησης του αντικειμένου της σύμβασης θα διαρκέσει για τρία (3) έτη.  

 

Τόπος παράδοσης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας (ΕΛΚΕ) Πολυτεχνείου Κρήτης, Χανιά. 

  

Τρόπος πληρωμής: Εξόφληση μετά την παράδοση (έως την 31η/07/2022). 

 

Η πρόσκληση απευθύνεται προς κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα. 

 

 

 

mailto:komni@mred.tuc.gr




  

    2 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Περιεχόμενο τεχνικής προσφοράς: Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να φέρει ημερομηνία, υπογραφή και σφραγίδα της 

επιχείρησης.  

Ο εκάστοτε ενδιαφερόμενος οικονομικός φορέας υποβάλλει τεχνική προσφορά σύμφωνα με τα απαιτούμενα του 

παραρτήματος «Παράρτημα τεχνικών προδιαγραφών» της παρούσας και συμπεριλαμβάνει σε αυτήν και αποδεικτικά 

ύπαρξης προγενέστερης εμπειρίας, σύμφωνα με τις απαιτήσεις του παραρτήματος. Τα αποδεικτικά της εμπειρίας έγγραφα 

υποβάλλονται σύμφωνα με τον ν. 2690/1999 (Α’ 45) και τα άρθρα 13 και 15 του ν. 4727/2020 (Α’ 184), ενώ τα αποδεικτικά 

τα οποία αποτελούν ιδιωτικά έγγραφα, μπορεί να γίνονται αποδεκτά και σε απλή φωτοτυπία, εφόσον συνυποβάλλεται 

υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά τους. 

  

Περιεχόμενο οικονομικής προσφοράς: Η οικονομική προσφορά θα πρέπει να φέρει χρόνος ισχύος, ποσό καθαρής αξίας 

(αριθμητικώς και ολογράφως), ποσοστό ΦΠΑ (αριθμητικώς και ολογράφως) και ποσό προσφοράς συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ (αριθμητικώς και ολογράφως), ημερομηνία, υπογραφή νομίμου/ων εκπροσώπου/ων και σφραγίδα της επιχείρησης. 

Ο εκάστοτε ενδιαφερόμενος οικονομικός  φορέας υποβάλλει οικονομική προσφορά σύμφωνα με τα απαιτούμενα του 

παραρτήματος «Παράρτημα οικονομικής προσφοράς» της παρούσας.  

 

Τρόπος υποβολής προσφοράς: Οι προσφορές υποβάλλονται αποκλειστικά έντυπα, σε σφραγισμένο φάκελο, στην ακόλουθη 

διεύθυνση: ΕΛΚΕ Πολυτεχνείου Κρήτης, Τμήμα Προμήθειας Αγαθών, Υπηρεσιών και Μισθώσεων, Κτήριο Ε4. 

Οι προσφορές υπογράφονται ιδιόχειρα από τον/τους νόμιμο/ους εκπρόσωπο/πους της επιχείρησης και φέρουν σφραγίδα αυτής.  

Τα αποδεικτικά έγγραφα που συνοδεύουν την προσφορά (ίδετε αναλυτική αναφορά κατωτέρω) και έχουν εκδοθεί από τον ίδιο 

τον οικονομικό φορέα (π.χ. υπεύθυνη δήλωση) απαιτείται να φέρουν θεώρηση ενώπιον αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής 

αρχής, συμβολαιογράφου ή αρμόδιου επαγγελματικού ή εμπορικού οργανισμού του κράτους-μέλους ή της χώρας καταγωγής 

ή της χώρας όπου είναι εγκατεστημένος ο οικονομικός φορέας, σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 2690/1999. 

 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφοράς: Το αργότερο έως την 18η/11/2021 και ώρα 15:00. 

 

Οι προσφορές θα πρέπει να έχουν περιέλθει στην ως άνω διεύθυνση έως και την καταληκτική ημερομηνία και ώρα, 

άλλως θα απορρίπτονται ως μη κανονικές. 

Επισημαίνεται ότι στην εξωτερική ένδειξη του φακέλου θα πρέπει να αναγράφονται τα στοιχεία της επιχείρησης, καθώς και 

ο αριθμός πρωτοκόλλου της παρούσας πρόσκλησης (19946/08-11-2021). 

Συνοδευτικά της προσφοράς δικαιολογητικά: Η προσφορά θα πρέπει να συνοδεύεται κατά την υποβολή της από τα 

ακόλουθα έγγραφα, προκειμένου να αποδεικνύεται η έλλειψη συνδρομής των υποχρεωτικών λόγων αποκλεισμού των 

παραγράφων 1  και 2  του άρθρου 73 του ν. 4412/2016: 

1. Απόσπασμα ποινικού/ών μητρώου/ων του προσφέροντα, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 73 και την παρ. 2α του 

άρθρου 80 του ν. 4412/2016, με ημερομηνία έκδοσης είτε μεταγενέστερη της δημοσίευσης της παρούσας πρόσκλησης, είτε 

κατ’ ανώτατο όριο τριών (3) μηνών από την ημερομηνία υποβολής του/τους. 

Αναλυτικά, η ανωτέρω υποχρέωση αφορά: 

α) Στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών 

εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, 

β) Στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον διευθύνοντα σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου, γ) Στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, 

δ) Στις περιπτώσεις των φυσικών προσώπων (ατομική επιχείρηση), το φυσικό πρόσωπο, 

ε) Σε κάθε άλλη περίπτωση νομικού προσώπου, όλους τους συμμετέχοντες στο διοικητικό, διευθυντικό, ή εποπτικό όργανό 

του, ή σε όσους έχουν εξουσία εκπροσώπησης, ελέγχου ή λήψης αποφάσεων σε αυτό, 

στ) Επιπλέον των ανωτέρω προσώπων, η υποχρέωση προσκόμισης αποσπάσματος ποινικού μητρώου επεκτείνεται και στα 

πρόσωπα εκείνα τα οποία εξουσιοδοτούνται από το νομικό πρόσωπο να υπογράφουν έγγραφα της σύμβασης (προσφορά ή και 

σύμβαση). 





  

    3 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Ενναλακτικά, ο οικονομικός φορέας δύναται να προσκομίζει υπεύθυνη δήλωση νομίμου/ων εκπροσώπου/πων, 

υπογεγραμμένη ενώπιον αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, συμβολαιογράφου ή αρμόδιου επαγγελματικού ή 

εμπορικού οργανισμού του κράτους-μέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστημένος ο 

οικονομικός φορέας  (με ημερομηνία υπογραφής μεταγενέστερη της ημερομηνίας δημοσίευσης της παρούσας και 

περιεχόμενο την αναλυτική έκθεση των λόγων αποκλεισμού που περιγράφονται στην παρ. 1 του άρ. 73 του ν. 4412/2016), η 

οποία εφόσον πρόκειται για φυσικό πρόσωπο υπογράφεται από τον ίδιο, υπό την εταιρική επωνυμία, ενώ εφόσον πρόκειται 

για νομικό πρόσωπο, υπογράφεται από τον κατά περίπτωση νόμιμο εκπρόσωπο, όπως αυτός προκύπτει από το ισχύον 

καταστατικό, ή το πρακτικό εκπροσώπησης κατά τον χρόνο της υποβολής της προσφοράς, ή το αρμοδίως εξουσιοδοτημένο 

για την υποβολή προσφορών και την υπογραφή συμβάσεων φυσικό πρόσωπο. 

2. Βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας σε ισχύ, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 73 και παρ. 2β του άρθρου 80 του ν. 

4412/2016, για το σύνολο των φορέων κοινωνικής ασφάλισης στους οποίους είναι υπόχρεος ο οικονομικός φορέας, 

συνοδευόμενη από υπεύθυνη δήλωση, (ενώπιον αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, συμβολαιογράφου ή αρμόδιου 

επαγγελματικού ή εμπορικού οργανισμού του κράτους-μέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστημένος 

ο οικονομικός φορέας) στην οποία δηλώνεται το πλήθος των ασφαλιστικών ταμείων, με ημερομηνία υπογραφής 

μεταγενέστερη της δημοσίευσης της παρούσας. Σε περίπτωση που δεν αναγράφεται χρόνος ισχύος, η ενημερότητα θα πρέπει 

να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες από την υποβολή της. 

3. Αποδεικτικό ενημερότητας για χρέη προς το Δημόσιο (φορολογική ενημερότητα) για κάθε νόμιμη χρήση, σε ισχύ, 

σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 73 και την παρ. 2β του άρθρου 80 του ν. 4412/2016. Σε περίπτωση που δεν αναγράφεται 

χρόνος ισχύος, η ενημερότητα θα πρέπει να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες από την υποβολή της. 

4. Γενικό πιστοποιητικό και πιστοποιητικό εκπροσώπησης με ημερομηνία έκδοσης έως τριάντα -30- εργάσιμες ημέρες 

πριν την υποβολή τους, κλπ) από τα οποία να προκύπτουν οι νόμιμοι εκπρόσωποι και αυτοί που έχουν δικαίωμα να δεσμεύουν 

τον φορέα κατά τον χρόνο υποβολής της προσφοράς.  

-Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: Προς απόδειξη της καταλληλότητας της άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας το 

οποίο να έχει εκδοθεί ως τριάντα (30)  εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του, εκτός εάν προκύπτει μεγαλύτερος χρόνος 

ισχύος αυτού.  

-Σε περίπτωση νομικού προσώπου: Για την απόδειξη της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών του νομικού προσώπου αρκεί 

η προσκόμιση πιστοποιητικού της αρμόδιας αρχής (πχ γενικό πιστοποιητικού του ΓΕΜΗ), με ημερομηνία έκδοσης έως τρεις 

(3) μήνες από την υποβολή του. Στις λοιπές περιπτώσεις, προσκομίζονται τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα 

σύστασης και μεταβολών (καταστατικά, ΦΕΚ, κλπ), συνοδευόμενα από υπεύθυνη δήλωση του νομίμου εκπροσώπου ότι 

εξακολουθούν να ισχύουν κατά τον χρόνο της υποβολής τους. Για την απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης ο οικονομικός 

φορέας προσκομίζει πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης (ΓΕΜΗ), εκδοθέν έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από 

την υποβολή του, στις λοιπές περιπτώσεις τα νομιμοποιητικά έγγραφα νόμιμης εκπροσώπησης, συνοδευόμενα από υπεύθυνη 

δήλωση του νομίμου εκπροσώπου ότι εξακολουθούν να ισχύουν κατά την υποβολή τους. 

 

Σχετικά με την κατάργηση της υποχρέωσης υποβολής πρωτότυπων ή επικυρωμένων εγγράφων, διευκρινίζεται ότι γίνονται 

αποδεκτά ευκρινή φωτοαντίγραφα των πρωτοτύπων ή των ακριβών αντιγράφων δημοσίων εγγράφων που έχουν εκδοθεί από 

τις υπηρεσίες και φορείς της περ. α της παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 4250/2014, όπως ισχύει. 

Τα αποδεικτικά έγγραφα συντάσσονται στην Ελληνική γλώσσα ή συνοδεύονται από επίσημη μετάφρασή τους στην Ελληνική. 

Στα αλλοδαπά δημόσια έγγραφα και δικαιολογητικά εφαρμόζεται η Συνθήκη της Χάγης της 5.10.1961, που κυρώθηκε με το 

ν. 1497/1984 (Α΄188). Ειδικά τα αλλοδαπά ιδιωτικά έγγραφα συνοδεύονται από μετάφρασή τους στην Ελληνική γλώσσα 

επικυρωμένη είτε από πρόσωπο αρμόδιο κατά τις διατάξεις της εθνικής νομοθεσίας είτε από πρόσωπο κατά νόμο αρμόδιο της 

χώρας στην οποία έχει συνταχθεί το έγγραφο. Τυχόν ενημερωτικά και τεχνικά φυλλάδια και άλλα έντυπα -εταιρικά ή μη- με 

ειδικό τεχνικό περιεχόμενο μπορούν να υποβάλλονται σε άλλη γλώσσα, χωρίς να συνοδεύονται από μετάφραση στην 

Ελληνική. 

 





  

    4 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

 

Ο Πρόεδρος 

Της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

 

 

 

 

Καθηγητής Μιχάλης Ζερβάκης 

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 

 

 

Παράρτημα Τεχνικών προδιαγραφών: 

Οι ενδιαφερόμενοι Φορείς θα πρέπει: 

 

1. Να διαθέτουν πιστοποιητικό διαπίστευσης κατά το πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ ISO/IEC 17021:2015 από το Εθνικό Σύστημα 

Διαπίστευσης (Ε.ΣΥ.Δ.) ή ισοδύναμο φορέα Διαπίστευσης της Ευρωπαϊκής Ένωσης, κατ’ ελάχιστο, στο πεδίο/ 

δραστηριότητες διαπίστευσης «Πιστοποίηση Συστημάτων Διαχείρισης της Ποιότητας κατά ΕΛΟΤ EN ISO 9001:2015» 

 

2.  Να διαθέτουν εμπειρία στην πιστοποίηση συστημάτων διαχείρισης του προτύπου ISO 9001:2015 πλέον των 3 ετών  

 

3. Να διαθέτουν εμπειρία στην πιστοποίηση συστημάτων διαχείρισης του προτύπου ISO 9001:2015 σε τουλάχιστον δύο 

τμήματα ή/ υπηρεσίες Ελληνικών Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (ΕΛΚΕ), τουλάχιστον τριών (3) ετών, η οποία 

θα αποδεικνύεται. 

 

 

Το αντικείμενο του έργου της πιστοποίηση του συστήματος διαχείρισης ποιότητας κατά το πρότυπο ISO 9001:2015 του ΕΛΚΕ 

Πολυτεχνείου Κρήτης, το οποίο θα διαρκέσει τρία (3) έτη, περιλαμβάνει: 

 

1. Συνεργασία με το Σύμβουλο Ανάπτυξης για τα θέματα της διαμόρφωσης του Συστήματος Διαχείρισης (επιθεώρηση 

πιστοποίησης) 

2. Έλεγχο της τεκμηρίωσης και κοινοποίηση των παρατηρήσεων-μη συμμορφώσεων επί της τεκμηρίωσης (επιθεώρηση 

πιστοποίησης) 

3. Διενέργεια αρχικής επιθεώρησης - Επιτόπια παράσταση του Επιθεωρητή κατά  την φάση του ελέγχου εφαρμογής του 

συστήματος διαχείρισης του συστήματος (επιθεώρηση πιστοποίησης) 

4. Απόφαση έκδοσης πιστοποιητικού στην ελληνική και αγγλική γλώσσα κατά το πρότυπο ISO 9001:2015 

5. Διενέργεια επιθεώρησης 1ης & 2ης ετήσιας επιτήρησης ΣΔΠ - Επιτόπια παράσταση του Επιθεωρητή κατά την 1η & 2η 

ετήσια επιτήρηση εφαρμογής του συστήματος διαχείρισης (1η και 2η επιθεώρηση επιτήρησης) 

 

Η προσφορά του ενδιαφερόμενου Φορέα Πιστοποίησης, θα πρέπει να συνοδεύεται από επικυρωμένο αντίγραφο του 

Πιστοποιητικού και του επίσημου πεδίου Διαπίστευσης, καθώς και από μια λίστα με τις πιστοποιήσεις συστημάτων 

διαχείρισης ποιότητας κατά ISO 9001 που έχουν γίνει κατά την τελευταία τριετία. 

 

 

 

 

 

 





  

    5 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Προϋπολογισμός 

 

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την πιστοποίηση του Συστήματος Διαχείρισης ποιότητας κατά το πρότυπο ISO 

9001:2015, του ΕΛΚΕ Πολυτεχνείου Κρήτης, ανέρχεται στις 4.000€ (τέσσερις χιλιάδες ευρώ), συμπεριλαμβανομένου 

του Φ.Π.Α. 

 

Στο συνολικό κόστος της προσφοράς, θα πρέπει να περιλαμβάνονται: το κόστος της πιστοποίησης (έλεγχος τεκμηρίωσης, 

αρχική επιθεώρηση, έκδοση πιστοποιητικού, πιθανός επανέλεγχος, κλπ.), το κόστος συντήρησης πιστοποίησης 

(υπολογίζοντας συνολικά δύο ετήσιες επισκέψεις στη διάρκεια της τριετίας) και το κόστος τυχόν πρόσθετων παροχών. 

 

Στο παραπάνω ποσό συμπεριλαμβάνονται τυχόν έξοδα μετακίνησης των επιθεωρητών του Φορέα πιστοποίησης 

 

 

Παράρτημα οικονομικής προσφοράς: 

 

Ποσό προσφοράς (καθαρή 

αξία) ολογράφως 

 

Ποσό προσφοράς (καθαρή 

αξία) αριθμητικώς 

 

Ποσοστό αναλογούντος 

Φ.Π.Α. (αριθμητικώς και 

ολογράφως) 

 

Ποσό προσφοράς 

(συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος Φ.Π.Α.) 

ολογράφως 

 

Ποσό προσφοράς 

(συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος Φ.Π.Α.) 

αριθμητικώς 

 

Χρόνος ισχύος προσφοράς: 

 

Ημερομηνία, υπογραφή νομίμου/ων εκπροσώπου/ων, σφραγίδα επιχείρησης 

 




		2021-11-08T13:43:01+0200
	Andriani Spantidaki
	Ακριβές Αντίγραφο




